FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO
CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO FLUMINENSE –  PRÓ-IFF

COMUNICADO N º34 DE 22 DEZEMBRO DE 2023

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado final da SELEÇÃO DE SERVIDORES BOLSISTAS DO IFFLUMINENSE PARA ATUAR
NAS ATIVIDADES DO PROJETO EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA COM A
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (EJA-EPT) –
EDITALNº18DE29DENOVEMBRODE2023.

RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

CE01 –COORDENADOR DE EIXO

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Camila Henriques Nunes 79 Convocado

02 Monique Freitas Neto 69 Classificado

03 Renato Meira de Souza Dutra 65 Classificado

CE02–COORDENADOR DE EIXO

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Mariana Abreu Gualhano 63 Convocado

02 Márcio de Oliveira Pontes 50 Classificado

CE03 - COORDENADOR DE EIXO

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Evelyn Rueb Lacerda de Araújo 90 Convocado

02 Rafaela Dumas Reis Dias 80 Classificado

03 Sabrina Mendonça Ferreira 76 Classificado

04 Jonas Defante Terra 60 Classificado

05 Jaqueline Kropf Esteves de Matos 20 Classificado

06 Revair Mendes Lourenço 15 Classificado

07 Luciano Duarte do Nascimento 10 Classificado

CE04 - COORDENADOR DE EIXO

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Ianne Lima Nogueira 35 Convocado

AAP01 – Apoio às Atividades Pedagógicas (Itaboraí)

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Patricia da Silva 40 Convocado

AAP02 – Apoio às Atividades Pedagógicas (Cabo Frio, Búzios e São Pedro daAldeia)

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Wellington de Freitas Duarte 45 Convocado

02 Jéssica Fabiane Farias Alves
Santos Netto

20 Classificado

AAP03 – Apoio às Atividades Pedagógicas (Quissamã)

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Márcia dos Santos Rezende 50 Convocado

AAP04 – Apoio às Atividades Pedagógicas (Maricá)

Não houve inscritos

AAP05 – Apoio às Atividades Pedagógicas (São João da Barra)

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Karla Rangel Ribeiro 75 Convocado

02 Angellyne Moço Rangel 60 Classificado

03 Edson Ribeiro Ferreira 50 Classificado

04 Fabiana Nunes Cabral Monteiro 35 Classificado

05 Estevão Rosalino Junior 35 Classificado

06
Rosenilda da Silva Pereira
Cardoso

30
Classificado

AAP06 – Apoio às Atividades Pedagógicas (Santo Antônio de Pádua)

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Rafaela Moraes Cruz 85 Convocado

02 Frederico Santiago Lima 80 Classificado

03 Jadiel da Silva Fioravante 70 Classificado

04 Fábio da Silva Eiras 45 Classificado

CONVOCAÇÃO

Assim sendo, estão convocados os candidatos na situação “CONVOCADOS”, acima descritos, para
entrega dos anexos VII, VIII e IX (via e-mail ejaept@iff.edu.br) e efetivação da bolsa.

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2023-12-22T13:53:31-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768